
1 
 

Zarządzenie Nr 264/14 
Prezydenta Miasta Łomży 
z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

w sprawie 
ogłoszenia konkursów ofert na realizację zadań publicznych 

w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i  sportu. 
 

 Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 
z późn. zm), art. 27 i 28 ustawy  z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, 
poz. 857 z późn. zm.), uchwały nr 525/LX/14 Rady Miejskiej Łomży z dnia 9 listopada 2014 roku w 
sprawie Rocznego Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2015 rok, oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Łomża  nr 246/14 z 
dnia 10 listopada 2014 roku w sprawie projektu budżetu miasta Łomża na 2015 rok, zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
 W ramach środków finansowych zaplanowanych w projekcie budżetu miasta Łomży w 
dziale 926 – kultura fizyczna, rozdz. 92605, § 2820, ogłaszam otwarty konkurs ofert w zakresie 
sportu, na realizację zadania: „Realizacja systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i 
młodzieży szkolnej”, którego regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 W ramach środków finansowych zaplanowanych w projekcie budżetu miasta Łomży w dziale 
926 – kultura fizyczna, rozdz. 92605, § 2820, ogłaszam otwarty konkurs ofert w zakresie sportu, na 
realizację zadania publicznego: „Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży i udział w 
systemie sportu młodzieżowego”, którego regulamin stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3. 
W ramach środków finansowych zaplanowanych w projekcie budżetu miasta Łomży w dziale 

926 – kultura fizyczna, rozdz. 92605, § 2820, ogłaszam otwarty konkurs ofert w zakresie sportu, na 
realizację zadania publicznego: „Przygotowania do udziału i udział klubów sportowych we 
współzawodnictwie sportowym seniorów, prowadzonym przez polskie związki sportowe lub 
podmioty działający z ich upoważnienia”, którego regulamin stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 
W ramach środków finansowych zaplanowanych w projekcie budżetu miasta Łomży w dziale 

926 -kultura fizyczna, rozdz. 92605, § 2820, ogłaszam otwarty konkurs ofert w zakresie sportu, na 
realizację zadania: „Organizacja na terenie miasta otwartych zawodów sportowych i sportowo 
rekreacyjnych”, którego regulamin stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5. 

 W ramach środków finansowych zaplanowanych w projekcie budżetu miasta Łomży w dziale 
926 – kultura fizyczna, rozdz. 92605, § 2820, ogłaszam otwarty konkurs ofert w zakresie sportu, na 
realizację zadania: „Organizacja na terenie miasta zawodów pod nazwą „Czwartki 
Lekkoatletyczne, XIV Memoriał Wiesławy Czerniawskiej”, którego regulamin stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
§  6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta  
Mieczysław Leon Czerniawski 


